5o

Balaroti
ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11641 - Flavio
143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C 40A
05121.0040.21
143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C 50A
05121.0050.21
119471 - MODULO TOMADA DUALE UP CABO
COAXIAL BRANCO
®
Loja: 37 Tipo: 1 Vendedor: 11641 - Flavio
89506 - PLACA 4X4 MILUZ 6 POSTOS 4x4
89643 - HASTE COBREADA ATERRAMENTO 5/8" X 5/g"
2.438MM IH-858
91010 - CONECTOR P/ HASTE GRAMPO "U"
e 92928 - DISJUNTOR 25A UNIPOLAR EASY9 25
# CURVA C
F
" |
-2
92929 - DISJUNTOR 32A UNIPOLAR EASY9 32
. CURVA C
7
3 92937 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR EASY9 CURVA
e e p 32A
-
101298 - CABO FLEXIVEL 1,5M 5M SILICONE 15m
(P/ICHURRASQUEIRA) '
143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA 324
CURVA C 05121.0032.11
40030 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M BRANCO 1,5mm

Pedido: 256568 Vendedor: FLAVIO RICARDO SOARES DE SOUZA

Cliente: 19.429.720/0001-03 - OPCAO MANUTENCAO REPARACAO E

Marca

Soprano

Soprano

Iriel

Schneider

Intelli

Elotrica

Schneider

Schneider

Schneider

Elotrica

Soprano

Sil

Quantidade

4apC

4PC

10 PC

4 PC

2 UN

3 UN

16 PC

10 PC

3PC

3RL

6 PC

1RL

Data Emissdo: 01/09/2022 i

Hora Emisséo: 18:23 |
Valido até: 01/09/2022 1822
Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
29,00 0,00 116,00
31,96 0,00 127,84

5,90 0,00 59,00
5,35 0,00 21,40
63,61 0,00 127,22
11,50 0,00 34,50
12,65 0,00 202,40
12,04 0,00 120,40
50,35 0,00 151,05
29,16 0,00 87,48
8,20 0,00 49,20
119,30 0,00 119,30




54

Balaroti

Alsusicasaiemanligas Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao Tamanho
40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO 2,5mm
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm
23404 - FITA ISOLANTE 20M 20m
90126 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON

% 5MM 50PC 3131
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 4x2
106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA 450
106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA 4x2
119469 - MODULO TOMADA DUALE UP RJ11
BRANCO
™
119471 - MODULO TOMADA DUALE UP CABO
COAXIAL BRANCO
®
Loja: 37 Tipo: 12 Vendedor: 11641 - Flavio
) 89522 - SUPORTE 4X4 MILUZ 4x4
iy s .

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA 450

Marca

Sil

Sil

Tigre

Bemfixa

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Schneider

Iriel

Pedido: 256568 Vendedor: FLAVIO RICARDO SOARES DE SOUZA

Cliente: 19.429.720/0001-03 - OPCAO MANUTENCAO REPARACAO E

Quantidade

2RL

1RL

2PC

2PA

4 PC

4pC

12 PC

4pC

6 PC

4pPC

16 PC

Data Emissdo: 01/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 01/09/2022 1822

Pagina: 2de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
184,90 0,00 369,80
184,90 0,00 184,90
15,60 0,00 31,20
21,95 0,00 43,90
1,55 0,00 6,20
1,99 0,00 7,96
1,99 0,00 23,88
9,98 0,00 39,92
5,90 0,00 35,40
3,07 0,00 12,28
1,99 0,00 31,84




Pedido: 256568 Vendedor: FLAVIO RICARDO SOARES DE SOUZA Data Emissdo: 01/09/2022

) Hora Emisséo: 18:23 |
= " Cliente: 19.429.720/0001-03 - OPCAO MANUTENCAO REPARACAO E |
Balaroti Valido até: 01/09/2022 1822 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . ) |
: Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080 Pagina: 3de 3 |

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

Loja: 37 Tipo: 50 Vendedor: 11641 - Flavio

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 4x2 Iriel 8 PC 1,55 0,00 12,40

Loja: 37 Tipo: 7 Vendedor: 11641 - Flavio

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 4x2 Iriel 16 PC 1,55 0,00 24,80

Endereco de Entrega:

Loja: 37 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 01-09-2022

Loja: 37 Tipo: 7: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 01-09-2022

Loja: 37 Tipo: 12: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 01-09-2022

Loja: 37 Tipo: 50: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 01-09-2022

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 05-09-2022

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 2.040,27

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



